
 
 

UCHWAŁA NR IV/24/24 
RADY GMINY LUBOCHNIA 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany przebiegu drogi gminnej nr 116277E 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U.  z 2024 r., 
poz. 320) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg drogi gminnej Nr 116277E - Lubochnia, ul. Leśna, ul. Sportowa położonej na dz. nr 
ewid. 1/1, 61/1, 61/4, 1/13, 1/15, 1/17, 3/2, 4/4, 61/3, 192, 119/15, 119/19 położonych w obrębie geodezyjnym 
0017-Lubochnia Górki oraz dz. nr ewid. 259/31, 259/36, 259/16, 260/6, 260/8, 260/10, 260/12, 261/2, 262/4, 
265/8, 562/7, 266/5, 267/2, 268/2, 561/2, 269/8, 269/6, 560/2, 270/2, 278/2, 280/2, 282/2, 286/2, 287/2, 288/5, 
289/5, 290/11, 290/9 położonych w obrębie 0015-Lubochnia, gm. Lubochnia, zgodnie z oznaczeniem na mapie 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr II/9/24 Rady Gminy Lubochnia z dnia 23 maja 2024 r. w sprawie zmiany 
przebiegu drogi gminnej nr 116277E. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubochnia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Stańdo 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 sierpnia 2024 r.

Poz. 6070



Załącznik do uchwały Nr IV/24/24 

Rady Gminy Lubochnia 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

 
 

 Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6070
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR IV/24/24 RADY GMINY LUBOCHNIA z dnia 11 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2024-08-01T12:11:22+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




